
Vicedecano de Estudios de Grado Javier Pérez Núñez
javier.perez@uam.es

Representante del Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español María Paloma Gómez Crespo
mariapaloma.gomez@uam.es

Representante del Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales Ignacio Gutiérrez de Terán
ignaciog.deteran@uam.es;

Representante del  Dpto. Filología Clásica Carmen González Vázquez
carmen.gonzalez@uam.es;

Representante del  Dpto. Filología Española Josefa Martín García
josefa.martin@uam.es;

Representante del  Dpto. Filosofía Francesa Pilar Suárez Pascual
pilar.suarez@uam.es

Representante del  Dpto. Filología Inglesa Ana Llinares García 
ana.llinares@uam.es;

Representante del  Dpto. Filosofía José María Zamora Calvo
jm.zamora@uam.es

Representante del  Dpto. Geografía Concepción Camarero Bullón
concepcion.camarero@uam.es

Representante del  Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleográfica y Diplomática Julian Canorea Huete
julian.canorea@uam.es;

Representante del  Dpto. Historia Contemporánea Juan Luis Pan-Montojo González
juanluis.pan@uam.es

Representante del  Dpto. Historia Moderna Carlos J. de Carlos Morales
carlos.carlos@uam.es

Representante del  Dpto. Historia y Teoría del Arte Juan Luis González García
juanl.gonzalez@uam.es;

Daniel Sastre de la Vega
daniel.sastre@uam.es

Representante del  Dpto. Música Adela Presas Villalba
adela.presas@uam.es

Representante del  Dpto. Prehistoria y Arqueología Luis Berrocal Rangel
luis.berrocal@uam.es

Representante PDI Permanente Fermín Miranda García FALTA
fermin.miranda@uam.es

Representante PDI Permanente Luisa Martín Rojo
luisa.rojo@uam.es

Representante PDI No Permanente Andrés Pérez Simón

Comisión de Profesorado

Representante del  Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de 
la Literatura y Literatura Comparada
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andres.perezs@uam.es

Representante PTGAS Inmaculada Donate Carretero
inmaculada.donate@uam.es

Representante PDIF Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Representante Estudiantes Adrián Vayas Gallego
adrian.vayas@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Jacqueline Sonaly Martel Contreras
jaqueline.martel@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Daniel Martínez Prat
daniel.martinezprat@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Laura García Pavón
laura.garciapavon@estudiante.uam.es
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